
Zadávací podmínky 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

Dostavba a modernizace technického zázemí trolejbusové dráhy v Jihlavě 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 13.12.2023 

uzavřené dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník") 

na akci „Dostavba a modernizace technického zázemí trolejbusové dráhy v Jihlavě" 

1. Smluvní strany 

(dále společně jen „smluvní strany") 

Objednatel: 

se sídlem: 

zastoupené: 

zástupce pro věci smluvní: 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 

Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava 

Ing. Radimem Rovnerem, předsedou představenstva 

Ing. Radim Rovner, předseda představenstva, tel.: xxxxx, email: 
xxxxx@dpmj.cz 

zástupce pro věci technické: xxxxx, mistr vrchního vedení a měníren, tel.: xxxxx, 

IČ/DIČ: 

email: xxxxx@dpmj.cz 

25512897 /CZ25512897 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

číslo účtu: 100876798/0300 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

ELEKTROTECHNIKA, a.s. 

Kolbenova 936/5e, Praha 9, 190 00 

Ing. Michal Divín, předseda představenstva 

Ing. Ivan Malý, místopředseda představenstva 

zástupce pro věci technické: xxxxx 

Tel./fax: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

+420 xxxxx 

25727206 

CZ25727206 

xxxxx                       

xxxxx 

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze 1, spisová značka B 5743 

(dále také „Zhotovitel") 

1 



Zadávací podmínky 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

Dostavba a modernizace technického zázemi trolejbusové dráhy v Jihlavě 

1. Úvodní ustanovení

1.1. Dne 13.12.2023 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na jejímž 
základě se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele, za podmínek a způsobem ve smlouvě o 
dílo stanoveným, dílo „Dostavba a modernizace technického zázemí trolejbusové dráhy v 
Jihlavě" a závazek Objednatele řádně provedené dílo převzít od Zhotovitele a zaplatit mu cenu 
ve výši a způsobem uvedeným ve smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva"). 

1.2. Vzhledem k tomu, že Objednatel si v průběhu realizace díla vyžádal v souladu s ustanovením čl. 
4 odst. 4.3.1.3. Smlouvy a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. rozšíření předmětu díla, 
vypracoval Zhotovitel návrh změny formou změnových listů č. 1 (SO 651) a č. 2 (SO 661). 
Objednatel odsouhlasil provedení těchto změn, a to za podmínek a v rozsahu, jak uvedeno ve 
změnových listech. Zhotovitel uvedené změny řádně provedl. Uzavírají Objednatel a Zhotovitel, 
v souladu s relevantními právními předpisy, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. (dále jen 
,,Dodatek č. 1"). 

1.3. Pro vyloučení všech pochybností Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že pojmy označené v tomto 
Dodatku č. 1 velkými písmeny mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené ve Smlouvě, 
nestanoví-li tento Dodatek č. 1 jinak. 

2. Předmět Dodatku č. 1 - Změny díla 

2.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že Zhotovitel provede změny díla uvedené ve změnových 
listech č. 1 (SO 651) a č. 2 (SO 661), které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Změna 
podle Dodatku č. 1"). 

2.2. Pro vyloučení všech pochybností Objednatel a Zhotovitel prohlašují a činí nesporným, že je jejich 
úmyslem a vůlí změnit příslušná ustanovení Smlouvy, v souvislosti s provedením Změny podle 
Dodatku č. 1. 

2.3. Objednatel a Zhotovitel shodně konstatují, že Změna podle Dodatku č. 1 byla Zhotovitelem ke 
dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 řádně provedena. 

3. Cena Změny podle Dodatku č. 1 a způsob její úhrady 

3.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli a činí nesporným, že cena Změny podle dodatku č. 1 činí 
celkem 

660.715,20 - Kč 
(slovy: šestsetšedesáttisícsedmsetpatnáct korun českých dvacet haléřů) 

bez daně z přidané hodnoty ve smyslu relevantních právních předpisů. Rozklad ceny (hodnota 
změnových listů) je uvedena v rámci jednotlivých změnových listů v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 
č.1. 

3.2. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že způsob účtování a úhrada Změny podle Dodatku č. 1 ve 
smyslu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními SMLOUVY O DÍLO. 

2 



Zadávací podmínky
Dodatek Ď. 1 smlouvy o dílo

Dostavba a modernizace technického zázemí trolejbusové dráhy v Jihlavě

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4. 1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l jsou Příloha č. l - Změnové listy č. l (SO 651) ač. 2 (SO
661)

4. 2. Otázky neupravené v tomto Dodatku č. l a jeho přílohách se řídí ustanoveními Smlouvy.

4.3. Tento Dodatek č. l může být měněn a doplňován pouze písemně, kdy jakákoliv taková změna
musí být podepsána oběma smluvními stranami.

4.4. Tento Dodatek č. l byl vypracován ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý stejnopis má sílu a
povahu originálu. Každá smluvní strana obdrží pojednám (l) stejnopisu, a to při podpisu tohoto
Dodatku č. l.

4. 5. Tento Dodatek č. l je závazný i pro případné právní nástupce Objednatele i Zhotovitele.

V Jihlavě, dne:

za Objednatele:

Digitálně podepsal
Ing. Radim Rovner

Rovner Datum: 2024. 09. 26

15:54:42+02'00'

Ing. Radim Rovner
předseda představenstva

za Zhotovitele:

Digitálně podepsal
l. iviK-iiai |ng. Michal Divín

Divín Datum: 2024.09.30
12:19:41 +02'00'

Ing. Michal Divín
předseda představenstva

Digitálně podepsal
(. lvd" Ing. Ivan Malý

Malý Datum: 2024.09.30
11:58:49+02'00'

Ing. Ivan Malý
místopředseda představenstva


